[image: image1.png]==

ESE=

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2024 № 57
                               г. Новоржев
Об определении помещений для встреч

с избирателями на территории Новоржевского
муниципального округа зарегистрированных
кандидатов и их доверенных лиц для проведения
агитационных публичных мероприятий на выборах
Президента РФ
В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь «Планом организационно-технических мероприятий, связанных с оказанием содействия избирательным комиссиям в период подготовки и проведения голосования с 15 по 17 марта 2024 года», утвержденного Постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа №33 от 31.01.2024 года «Об оказании содействия избирательны комиссиям на территории Новоржевского муниципального округа Псковской области в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам на выборах Президента РФ Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Определить места для проведения встреч с избирателями Новоржевского муниципального округа зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц на выборах Президента РФ в помещениях МБУК «Новоржевский РКСК», включая филиалы:

- зрительный зал МБУК «Новоржевский РКСК», г.Новоржев, ул.Германа д.65 ;

- Дубровская сельская библиотека, Новоржевский муниципальный округ, д.Дубровы;

-Барутская сельская библиотека, Новоржевский муниципальный округ, д.Барута;

-Жадрицкий сельский Дом культуры, Новоржевский муниципальный округ, д.Жадрицы;

-Макаровский сельский Дом культуры, Новоржевский муниципальный округ, д.Макарово;

-Выборский сельский Дом культуры, Новоржевский муниципальный округ, д.Выбор;

-Вехнянский сельский Дом культуры, Новоржевский муниципальный округ, д.Вехно;

-Вескинский сельский Дом культуры, Новоржевский муниципальный округ, д.Веска;

-Зареченский сельский клуб, Новоржевский муниципальный округ, д.Заречье;

-Стехновский сельский клуб, Новоржевский муниципальный округ, д.Стехново;

-Вишлевская сельская библиотека, Новоржевский муниципальный округ, д.Вишлево.

2. Андреевой С.Ф. – директору МБУК «Новоржевский РКСК», предоставить помещения в установленном порядке
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в ТИК Новоржевского района.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Мацедонскую А.В., Управляющего делами Администрации Новоржевского муниципального округа.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова